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Hergestellt für: 
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles 
moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / 
Gjennomsnittlig næringsinnhold       pro / per / pour / per / pr. / per  100 g
Energie | Energy | Énergie | Energie | Energi | Energi  586 kJ  (140 kcal)
Fett | Fat | Matières grasses | Vetten | Fedt | Fett 5,4 g
davon gesättigte Fettsäuren | of which saturates | 
dont acides gras saturés | waarvan verzadigde vetzuren | 
heraf mættede fedtsyrer | hvorav mettede fettsyrer 1,2 g
Kohlenhydrate | Carbohydrate | Glucides | Koolhydraten | 
Kulhydrat | Karbohydrater 14 g
davon Zucker | of which sugars | dont sucres | waarvan 
suikers | heraf sukker | hvorav sukker 1,7 g
Eiweiss | Protein | Protéines | Eiwitten | Protein | Protein  7,9 g
Salz | Salt | Sel | Zout | Salt | Salt 1,6 g

PaprikaGulasch

DE: Spätzli mit Rindfleisch, Gemüsepaprika und Gulaschsauce, 
gekocht, pasteurisiert. • Zutaten: Spätzli gekocht (49  %) (Wass-
er, WEIZENmehl, VollEI, HartWEIZENgriess, Rapsöl, Speisesalz, 
BUTTER, Gewürze, Gewürzextrakte), Zwiebeln, Rindergulasch 
gegart (12  %) (Rindfleisch, Gewürze, Speisesalz, Zucker, Dex-
trose), Wasser, Karotten, Gemüsepaprika (3 %), Rapsöl, Gewürze, 
Speisesalz, Tomatenmark, Stärke, Zucker, Weinessig (enthält 
SULFITE), Traubenmostkonzentrat, Karamellzuckersirup, Dex-
trose, Maltodextrin. Kann Spuren von Gerste, Soja, Cashewnüs-
sen, Sellerie und Senf enthalten. QEAMER kann allergene Spuren 
von anderen Fertiggerichten eintragen.

EN: Spätzli with beef, bell pepper, and goulash sauce, cooked, pas-
teurised. • Ingredients: spätzli cooked (49%) (water, WHEAT flour, 
whole EGG, durum WHEAT semolina, rapeseed oil, salt, butter 
(MILK), spices, spice extracts), onion, beef goulash cooked (12%) 
(beef, spices, salt, sugar, dextrose), water, carrot, bell pepper 
(3%), rapeseed oil, spices, salt, tomato paste, starch, sugar, wine 
vinegar (SULPHITES), grape must concentrate, caramelised 
sugar syrup, dextrose, maltodextrin. Allergy advice: for aller-
gens, see ingredients in BOLD. May contain traces of barley, soy, 
cashew nuts, celery, and mustard. QEAMER may carry over aller-
genic traces from other ready meals. Origin of spätzli and beef 
goulash: EU (non- UK). 

FR :  « Spätzli » avec viande de bœuf, poivrons et sauce goulasch, 
cuits, pasteurisés. • Ingrédients : spätzli cuits (49 %) (eau, farine 
de BLÉ, ŒUF entier, semoule de BLÉ dur, huile de colza, �sel co-
mestible, BEURRE, épices, extraits d’épices), oignon, goulasch 
de bœuf cuit (12 %) (viande de bœuf, épices, sel comestible, su-
cre, dextrose), eau, carottes, poivrons (3 %), huile de colza, épic-
es, sel comestible, pulpe de tomates, amidon, sucre, vinaigre 
de vin (contient des SULFITES), moût de raisin concentré, sirop 
de sucre caramélisé, dextrose, maltodextrine. Peut contenir des 
traces d’orge, de soja, de noix de cajou, de céleri et de moutarde. 
Le QEAMER peut contenir des traces d’allergènes provenant d’au-
tres plats cuisinés.

NL: Spätzli met rundvlees, groentepaprika en goulashsaus, ge-
kookt, gepasteuriseerd. • Ingrediënten: spätzli gekookt (49  %) 
(water, TARWEmeel, volledigEI, harde TARWEgries, koolzaad-
olie, keukenzout, BOTER, specerijen, kruidenextracten), uien, 
rundergoulash gekookt (12  %) (rundvlees, specerijen, keuken-
zout, suiker, dextrose), water, wortelen, groentepaprika (3  %), 
koolzaadolie, specerijen, keukenzout, tomatenpuree, zetmeel, 
suiker, wijnazijn (bevat SULFIET), druivenmostconcentraat, kar-
amelsuikersiroop, dextrose, maltodextrine. Kan gerst, soja, cash-
ewnoten, selderij en mosterd bevatten. QEAMER kan allergene 
sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten. 

DA: Spätzli med oksekød, peberfrugt og gullaschsauce, kogt, 
pasteuriseret. • Ingredienser: spätzli kogt (49  %) (vand, HVE-
DEmel, ÆGGEmasse, hård HVEDEsemulje, rapsolie, bordsalt, 
SMØR, krydderier, krydderiekstrakter), løg, oksegullasch kogt 
(12 %) (oksekød, krydderier, bordsalt, sukker, dekstrose), vand, 
gulerødder, peberfrugt (3 %), rapsolie, krydderier, bordsalt, 
tomatpuré, stivelse, sukker, vineddike (indeholder SULFITTER), 
koncentreret druemost, karamelliseret sukkersirup, dekstrose, 

maltodekstrin. Kan indeholde spor af byg, soja, cashewnødder, 
selleri og sennep. QEAMER kan tilsætte allergene spor fra andre 
færdigretter. 

NO: Spätzli med storfekjøtt, paprika og gulasjsaus, kokt, pasteur-
isert. • Ingredienser: spätzli kokt (49  %) (vann, HVETEmel, helt 
EGG, semulegryn av durumHVETE, rapsolje, bordsalt, SMØR, 
krydder, krydderekstrakter), løk, storfegulasj gjæret (12 %) (stor-
fekjøtt, krydder, bordsalt, sukker, dekstrose), vann, gulrøtter, 
paprika (3  %), rapsolje, krydder, bordsalt, tomatpuré, stivelse, 
sukker, vineddik (inneholder SULFITTER), druemostkonsentrat, 
karamellsukkersirup, dekstrose, maltodekstrin. Kan inneholde 
spor av bygg, soya, kasjunøtter, selleri og sennep. QEAMER kan 
legge igjen allergene spor fra andre ferdigretter.

Content carton: 
6 menus à 380 g
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�Spätzli with beef & bell pepper  
goulash sauce
«Spätzli» avec bœuf et sauce  
goulasch aux poivrons
Spätzli met rundvlees & paprika- 
goulashsaus
Spätzli med oksekød & paprika- 
gullaschsauce 
Spätzli med storfekjøtt & paprika- 
gulasjsaus

Spätzli mit Rindfleisch &  
Paprika-Gulaschsauce


